
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2020 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado (Art. 159.6 de la Ley 9/2017 de 8 de
noviembre de contratos del sector público) para la contratación del servicio de mantenimiento y soporte
técnico de una licencia del programa de salud "“WINMEDTRA” para Unión de Mutuas, MCSS Nº 267.

Valor estimado del contrato 2.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Observaciones: se trata de un servicio recurrente

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

A.T. MEDTRA, S.L.

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=573bc8a9-02c4-4070-a337-591bdb1c2964


Lugar

Unión de Mutuas

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castelló España

Sobre electrónico único: oferta evaluable
mediante fórmulas automáticas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/06/2020 a las 08:00 horas
Apertura de ofertas

Precio de la oferta más baja 1.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.300 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B39305156
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.573 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha resultado con mejor relación calidad - precio la oferta presentada por A. T. MEDTRA S.L. cumpliendo con
los criterios exigidos en el Pliego de Clausulas Administrativas Particulares redactado/s para el Expediente 20/2020.
Fecha del Acuerdo 23/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato no podrá efectuarse antes de que transcurran quince (15) días hábiles
desde que se remita la notificación de la adjudicación a los licitadores.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Fórmula indicada en el Pliego de clausulas administrativas particularesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SO6V5XX5EleiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005367422 |  2020-047236 | Tue, 23 Jun 2020 13:27:46:038 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164458915361900426415266876751817059272 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SO6V5XX5EleiEJrVRqloyA%3D%3D

